Il Sig. Depurati a riconoscere li Luori al fin-
Il nob. Sig. P. Leo Giorgi
Il Sig. Luzio Arpa

di Mondavio

veniens ad confessionem sicut Buanti, et
successive extra B. Confalonarium
pro curia B. in quibus ad p[ar]tem Brea
sen Pallucan B. Roberti Gadducci
protestantis mandavit a parte regni
donesi certiores fieri B. P. Lopez
et ita B. in quibus dicitur
fuit p[ar]te accepit p[ar]ticipat meo d
et dicitur B. in quibus ad Arceum
solito habitacionem et dicitur regem
ad hoc B. in quibus et dicitur in
hac possessione

Inquis notis B. Bernardinus Hanni
Vans f. ser. ser. dicitur

Itaque il supra premissis Decreto del
ecc. sig. Com. et dicitur di. mag.
faciens li. sig. de. uenai conf. alid.
et dicitur uti ab. com. del. hancus
Conf. Quod fuit ob. d. d. faam:
Biles in via sap. conclusionis fuerunt
electi et nominati p[ar]te B. Angelus Las
qualucci Conf. ad huc reat.

notis B. Julius Camillus Agabin

notis B. Agostinus Petrus Marius B. dicitur B. in quibus
B. Lucius Arpa et
B. Dominicus Bynaldi
ad conf. reat. n. d. B. in quibus B. in quibus
Regimini

et immo. completa renouat p[ar]te Buanti f.
in Lib. Buanti fol. 115. dicitur dicitur
ad extracionem B. de mag. pro cur. B. in quibus
et sortitus fuit dicitur B. in quibus B. in quibus
B. Julius Ignacius B. in quibus B. in quibus
causis alias expressis sic impedit dicitur ad
cid. accepit minus p[ar]tem sortitus fuit al.
terid Breue Inquis.

notis B. Lucius Laurensius Lanuccius Conf.
et B. Philippus Facconi Prior, qui B.
Lanuccius exreas in B. in quibus enuncians
p[ar]te publica fuit relatus ipso notis accy.
p[ar]te, ex quo sortitus fuit alid, et fuit

notis B. Angelus Lasqualucci Conf.
In quibus B. in quibus in quibus dicitur
fuit B. Dominicus Bynaldi Prior, et dicitur
de mag. pro cur. B. in quibus B. in quibus

notis B. Angelus Lasqualucci Conf.
et B. Dominicus Bynaldi Prior, hys
fuit p[ar]te Conf. p[ar]te B. in quibus B. in quibus
de dicitur et licentiam

des. B. in quibus B. in quibus

gationis promittere et sic ^{uno} dno Com. d.
hij. hōis pō. hō. Cant. hō. pō. hō. pō. hō. pō. hō. pō.
Illa Com. accepta eoz officio bene
fid. exerceat ad unquam servare Bula
boni Regiminis, ut illa pō. hō. Cant. Com.
facere et inutilia precomittere aliaq.
facere curare et dirigere pō. hō. pō. hō. pō.
et laudabili consuevit. necesse est obli-
gari existens obligandi pō. hō. pō. hō. pō.
tan coniunctionem quā dicitur et in dicitur
suor. hō. hō. pō. hō. pō. hō. pō. hō. pō. hō. pō.
iuraj. et acione hō. hō. pō. hō. pō. hō. pō. hō. pō.
App. hō. hō. pō. hō. pō. hō. pō. hō. pō. hō. pō.
iuramentis vacat hō. hō. pō. hō. pō. hō. pō. hō. pō.